
Temeljem članka članka 15. Izjave o osnivanju Vodovoda i odvodnje d.o.o., članka 25. Zakona o

zaštiti potrošača (NN broj 41/14, 110/15), 

Direktor  Društva dana 26. lipnja 2017.g. u Orebiću donosi:

ODLUKU

o osnivanju Povjerenstva za

za reklamacije potrošača

I.

Vodovod i odvodnja d.o.o. je trgovačko društvo koje djeluje u svojstvu javnog isporučitelja vodnih

usluga javne vodoopskrbe i javne odvodnje koje obavlja tako da se osigura njihov održivi razvitak i

stalno  povećanje  kakvoće  vodnih  usluga.

Ovom  Odlukom  imenuje  Povjerenstva  za  reklamacije  potrošača  Društva  (u  nastavku:

Povjerenstvo). 

II.

Povjerenstvo se sastoji od tri člana i tri zamjenika:

1. Mate Kurilj, predsjednik Povjerenstva

2. Ivo Suhor, član

3. Vlado Biljarski, član Udruge "Splitski potrošač", Split, član Povjerenstva

Za zamjenike članova imenuju se:

1. Željko Nogalo, zamjenik Predsjednika Povjerenstva

2. Ante Tolj, zamjenik člana

3. Nedjeljko Milas,  član  Udruge "Splitski  potrošač"  iz  Splita,  zamjenik člana Povjerenstva

imenovanog pod točkom 3. prethodnog stavka.

III.

Mandat  predsjednika  i  članova  traje  tri  godine,  a  isti  može  biti  razriješen  i  prije  u  skladu  s

Pravilnikom o radu Povjerenstva za reklamacije potrošača Vodovod i odvodnja d.o.o. Orebić.



IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

    

                                                                                                         Direktor

                                                                                                         Joško Đeldum, mag. oec., v.r.


